
  081212 

 1  

Samverkansrådet 8 december 2008 
 

Plats: Hangaren 
Närvarande:  Ingegerd Ehrenborg Geografiska utskottet Ryd 

Thomas Winberg Björnkärrsskolan 
  Anki Rasmusson Stångåstaden 

Sigbritt Szabó  PRO-Ryd 
Lars-Göran Nilseryd Polisen 
Christer Johnsson  Ett Aktivt Ryd 
Mia Powalko  TÄNK OM  
Daniel Lamberth Fältgruppen 
Roger Ljungsér InfoKomp 
Lennart Axelsson Karle IF 
Karolina Antonsson Ryds bibliotek 
Micke Larsson  Hangaren 

 
Inledning: 
Mötet öppnades av ordf. Ingegerd Ehrenborg. Dagordningen godkändes. I enighet 
med önskemål från tidigare möten kommer även detta möte att fokusera på 
samverkansrådets långsiktiga arbete. Eftersom många varit tvungna att lämna återbud 
till detta möte och vi inte var så många, passade rådet på att ge alla chans att berätta 
kort om nuläget i respektive verksamhet. 
 
§ 1. Kort om nuläget. 
Christer J informerar att föreningen Ett Aktivt Ryd arrangerar nattvandring 
tillsammans med frivilliga under luciahelgen. 
 
Daniel L berättar att två fältsekreterare kommer att vara placerade i Ryd fr o m 2009 
och att det just nu lutar åt att adressen blir Rydsvägen 142 B. En omorganisation inom 
Råd & Stöd har gjort att Daniel kommer att få en ny kollega i Ryd. 
 
Anki R påminner om att det är invigning av aktivitetsparken i eftermiddag (8/12).  
 
Thomas W informerar om Nya Ryd vilket kommer att vara namnet på den skola som 
nu växer fram i Ryd. Den nya organisationen beräknas vara igång fr o m hösten 2009, 
men lokalerna däremot beräknas inte vara klara förrän årsskiftet 09/10.  
Från samverkansrådet framförs starka önskemål om att skolan byggs i sektioner med 
möjlighet att hyra ut (till skälig peng!) lokaler på kvällar och helger. Skolan skulle 
kunna vara ett mycket viktigt forum i den fortsatta stadsdelsutvecklingen, men då 
måste förutsättningarna byggas med från början. 
Thomas berättar vidare om att Mikaelskyrkan och Skäggetorps kyrka tillsammans har 
sökt medel för att arbeta med samtalsterapi för flyktingbarn. Projekten kallas ”Barn i 
väntan” resp. ”Barn i start”. 
 
Lars-Göran N rapporterar att läget i Ryd är lugnare än tidigare år och att antalet 
anmälda brott under november sjunkit anmärkningsvärt mycket. Väldigt positivt! 
Polisen laddar nu för en offensiv för att bl a hindra langning inför luciafirandet. 
Misstanke om att det kan bli mycket festande bland ungdomar bl a pga att lucia 
infaller på en fredag i år. 
 
Micke L säger att det är en ökad andel ungdomar från Ryd som besöker Hangaren nu. 
Antagligen beror detta på att Hangaren tillsammans med föreningen Ett Aktivt Ryd 
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genomfört en kampanj i Ryd. Vidare berättar Micke att området utanför hangaren 
kommer att byggas om och expandera med bl a P-platser, omklädningsrum mm. 
 
Karolina A påminner om att biblioteket i Ryd är ett barn- och ungdomsbibliotek, 
vilket sätter begränsningar i bl a personalresurser och mindre fokus på vuxenlitteratur. 
Under våren väntar en omorganisation från huvudbiblioteket. Funderingar finns kring 
att ha ett större, samlat bibliotek i Nya Ryd. 
 
Sigbritt S tar upp frågan om tillgången på lokaler för föreningsverksamhet i Ryd. 
Kommenterar även höga trottoarkanter mm i området. Anki tipsar om att Linköpings 
kommun har genomfört en utredning inom ramen för att göra Linköping stad mer 
tillgängligt innan 2010. Beställare av utredningen var Teknik- och 
samhällsbyggnadskontoret. 
 
Lennart A berättar att ca 170-190 barn och ungdomar från Ryd, varje vecka tränar 
fotboll med Karle IF. Föreningen letar ständigt efter nya ledare. En stor draghjälp 
vore att flytta seniorernas verksamhet och klubbhus från Karlberg till Ryd. Det är 
viktigt för Ryd att detta sker så snart det går! Detta skulle stärka 
ungdomsverksamheten både vad gäller förebilder och potentiella tränare, men framför 
allt skulle detta kunna skapa en ny framtidstro för många. Ett viktigt led i 
trygghetsarbetet i Ryd. Idag sker det ett stort avhopp då ungdomarna blir 14-15 år 
eftersom de inte ser fortsättningen tydligt. 
 
Roger Ljungsér informerar om att InfoKomp har nya satsningar för 
vuxenutbildningen i Ryd för 2009. De har bla goda erfarenheter från Uppsala, vilka 
de skall använda sig av. 
 
§ 2. Fortsatt diskussion kring hur vi vill jobba vidare med Ryd 
Blandade slutsatser: 

• Använda samverkansrådet som ett påtryckande organ då så behövs, för att 
stärka Ryd. Använda protokoll osv för att sprida kunskaper.  

• Novemberljus till Ryd 
• Satsa på starkare föreningstillhörighet i Ryd. Visionen: ”Alla barn och 

ungdomar i Ryd ska vara med i en förening”. Bland annat söka EU-medel för 
att finansiera en sådan satsning. Anki ansvarar för att undersöka 

bidragsmöjligheter! 

• Ökad informationsspridning inom Ryd. Områdestidning? Anslagstavlor? 
Förslagslådor? 

• Mötet beslutar att det är dags att revidera mål- och handlingsplanerna och 
anpassa dem till vad vi arbetat fram. 

 
§ 3. Mötesplan för våren (samtliga möten är kl. 10-12 i Hangaren) 
Mötet beslutar att samverkansrådet ska ha tre möten under våren: 
Måndag 26 januari 
Måndag 30 mars 
Måndag 1 juni 
 
Mötets avslutande 
 
 
Vid pennan: Anki Rasmusson    


